МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №9

«МАЛАХИТОВАЯ ШКАТУЛКА»
628615, ул. Тюменская область, Ханты-Мансийский
автономный округ - Югра, г. Нижневартовск,
Северная 66 А____________________________________

Телефоны: 26-55-29
Тел./факс: (3466) 26-60-22

ПРИКАЗ
« 04» сентября 2017 года № 338/1

Об открытии учебного кабинета и его
функционированию

С целью познакомить с научно-просветительными знаниями о космосе, об
исследованиях космоса, развить внимание, память, наблюдательность у детей (по
профилю).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть помещение на 1 этаже для знакомства с научно-просветительными знаниями о
космосе, об исследованиях космоса, развить внимание, память, наблюдательность у детей
с 01.09.2017г.

2. Назначить Смирнову О.В.. воспитателя ответственным за Планетарий.

-следить за состоянием учебного оборудования

-следить за соблюдением техники безопасности

-соблюдать эстетические требования к оборудованию.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Ефимова В.Н.

С приказом ознакомлены(а):

Воспитатель « ^ »  О  $  / О i  / Смирнова О.В.. /